
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 18:24 2 5 1 0 20 29

Т2 48:11 3 304 1 1 1 21 29

Т3 4 296 2 1 2 22 29

5 297 1 1 3 22 30

Досу. 5 6 291 11 2 3 23 30

Реал. 4 7 306 2 4 23 31

8 556 2 5 24 31

10 301 2 3 5 24 32

11 288 1 4 5 25 32

12 311 4 6 25 33

14 305 5 6

15 310 5 7

16 302 6 7

17 294 6 8

18 553 2 7 8

19 309 8 9

А 312 8 10

Б 313 8 11

Ц 8 12

Д 9 12

7 Мин 9 20 35 45 60 9 13

М Игр 6 6 6 6 5 9 14

Вре. 9 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 15

Т1 23:29 1 41 11 15

Т2 2 169 2 11 16

Т3 5 162 5 11 17

7 168 7 12 17

Досу. 1 22 165 12 18

Реал. 1 10 166 2 13 18

11 172 14 18

13 175 1 14 19

14 171 1 14 20

15 170 15 21

18 43 5 16 21

27 44 2 16 22

30 163 17 22

34 164 17 23

77 177 8 17 24

12 747 17 25

А 56 17 26

Б 18 26

Ц 18 27

Д 59 19 27

7 Мин 3 19 28

М Игр 7 20 28

Цветкоси Илија

33

Судија А

25

Играч бр.

Витанов.В

Петров.К

Екипна казна

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Игор Наумоски

Боја на дрес

Мартин Димо

Јанчев А

Велков .М

ЕКИПА Б

Јовановски.М

Велков Ѓ

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Вид на натпревар : Првенствен Прва лига мажи 

РК ВАРДАР 2

Играч бр.Екипна казна

Јанчев.Д

Ѓорѓиев.Б

7 M

Велков.Б

Тајм аут

ЕКИПА Б

Забелешка

С
л
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ен
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р
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:

Никола Кизиќ

Анѓелков.И

Голови

Филип Дамцески

Никола Стојкоски

Дарко Димковски

Васил Калков

Тоше Онце

Виктор СтојаноЗабелешка

Дежурен лекар

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 :

Јагош Рауновиќ

Стојан Петрушевски

Милош Стошиќ

Дејан Кукуловски

Мерач на време

Тони Јованов

Петков ДимитарЗаписничар

Полувреме

10 15

Краен РезултатГледачи

Капацитет на сала 2500

Сала: ЈАМИН Кавадарци

150

33

Движење Рез.

25

Голови

Натпревар

7 M

ГРК ТИКВЕШ 2014 ЕКИПА А

Време: Место:

Окардов.Р

Боја на дрес

Тодоров Л

Тајм аут

Прилеп

Кавадарци

Кавадарци Ангелески Горан

Контролор

Судија Б

Прилеп

Прилеп

Седлоски Рубинчо

17:00

СКОПЈЕ

Кавадарци

КАВАДАРЦИ

Ристов.Р

Петров Ќ

Петров.П

Димитриев.Т                            298

Александар Димовски

21/11/2015

Стефан Трпцевски

Мартин Љуевски

Станков А

Кристијан Анастасовски

Иван Димиотриевски

ЕКИПА А

Анѓелковски .М

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


